



Leszno, dn. 8 listopada 2018 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro prowadzonym pn.: „Świadczenie usług sprzątnia w pomieszczeniach biurowych i socjalnych Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.”:

Pytanie nr 1: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło dezynfekujące – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na mydło dezynfekujące – MERIDA DTR401.

Pytanie nr 2: Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy duże rolki – MERIDA BTN201.

Pytanie nr 3: Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu w toaletach w budynkach biurowych oraz odświeżaczy w żelu w pomieszczeniach socjalnych.